
á
MINISTERS'NO
PRl)MYSLU A OBCHODu

. J'.I VESELÍ
í
&J  NAD  MOFIAVOU

%C,i
CZECHINVEST

DODATEK  č.  2

ke  Smlouvě  o smlouvě  budoucí  kupní

o převodu  vlastnictví  k nemovitostem

uzavřené  v souladu  s ustanovením  g 1785  a násl.  zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník,

ve znění  pozdějších  předpisů,  dále  jen,,dodatek"

Čislo  dodatku  Budoucího  prodávajícího:  DS/0365/2020/M1/2

Článek  l.

BuDOUCÍ  PRODÁVAJÍCÍ: """""  "a"

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

DIČ: CZ00285455

Sídlo: tř. Masarykova  4 4 9, 698  0"I Veselí  nad Moravou

Zastoupený  ve věcech

smluvních:

JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670100

Email: starosta@veseIi-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech

technických:

Ing. Vladislava  Nováková,  odbor  financí,  majetku  a investic

Tel.:  +420  518  670126

Email: novakova@veseIi-nad-moravou.cz

Bankovní  spojení: Česká  spořitelna,  a.s.

Číslo  účtu: 19-'1 442991379/0800

BUDOUCÍ  KUPUJÍCÍ:

Jméno  a příjmení:/Název: Dušan  Kočiš

IČO: 63445212

Sídlo: Kozojídky  82, 696  63 Kozojídky

Zastoupený  ve věcech

smluvních:

Dušan  Kočiš

Tel.:  +420  604  529  268

Email: kocisd@seznam.cz

Zastoupený  ve věcech

technických:

Dušan  Kočiš

Tel.:  +420  604  529  268

Email: kocisd@seznam.cz

Bankovní  spojení: Komerční  banka,  a.s.

Číslo  účtu: 115-8975820267/0100

(společně  též,,Smluvní  strany"  nebo jednotlivě,,Smluvní  strana")



.á
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU  A OBCHODu

í'-i  VESELÍ
!j  NAD  MORAVOU CZECHINVEST

Článek  ll.
Předmět  dodatku

1. MezismluvnímistranamijevsouIadus51785anásl.zákonač.89/2012Sb.,občanský
zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů,  uzavřena  Smlouva  o smlouvě  budoucí  kupní  o

převodu  vlastnictví  k nemovitostem  č.j.  DS/0365/2020/M1  ze dne 08.10.2020  (dále  jen

,,Smlouva  o smlouvě  budoucí"),  jejímž  předmětem  je oboustranný  závazek  smluvních

stran  uzavřít  mezi  sebou  na výzvu  Budoucího  kupujícího  kupní  smlouvu  o převodu

vlastnického  práva  k pozemkům  dle čl.  Ill Smlouvy  o smlouvě  budoucí.  Smlouva  o

smlouvě  budoucí  byla  následně  dodatkem  č.l  (dále  jen,,Dodatek  č. 1")  uzavřeným  dne

30.01.2025  upravena.  Smluvní  strany  tímto  uzavírají  dodatek  č. 2 ke Smlouvě  o smlouvě

budoucí  (dále  jen,,Dodatek  č. 2").

2.  Smluvní  strany  se  dohodly  na  prodloužení  Ihůty  pro  vydám  pravomocného

rozhodnutí  o Povolem  stavby,  jak  je uvedena  v čl. VI odst. 2 Smlouvy  o smlouvě

budoucí,  kdy tuto Ihůtu  36 měsíců  ode dne uzavření  Smlouvy  o smlouvě  budoucí  a

prodlouženou  dodatkem  č.1 do 31. března  2025  nově  prodlužují  do dne  30. června

2025.  Budoucí  kupující  se zavazuje,  že ve smyslu  čl. VI odst.  2 Smlouvy  o smlouvě

budoucí  učiní  vše,  co po něm  Ize spravedlivě  požadovat,  aby  toto  pravomocné  rozhodnutí

bylo  vydáno  ve Ihůtě  dle tohoto  odstavce.

3. Smluvní  strany  se  dohodly  na  prodloužem  Ihůty  pro zaslárí  výzvy  kuzavření

realizační  kupní  smlouvy  Budoucím  kupujícím,  jak  je upravena  v čl.  VI odst.  6 Smlouvy  o

smlouvě  budoucí.  Výzvu  k uzavření  realizační  kupní  smlouvy  Budoucí  kupující  zašle

Budoucímu  prodávajícímu  do 3 měsíců  od právní  moci  rozhodnutí  o Povolení  stavby,

nejpozději  však  do 30. června  2025.  Součástí  výzvy  k uzavření  realizační  kupní

smlouvy  bude  kopie  rozhodnutí  Povolení  stavby  opatřeného  potvrzením  o nabytí  právní

mocÍ.

4.  Smluvní  strany  jsou  si vědomy,  že v souladu  s čl.  VI odst.  9 Smlouvy  o smlouvě  budoucí

vznikla  Budoucímu  kupujícímu  povinnost  uhradit  Budoucímu  prodávajícímu  smluvní

pokutu  ve výši  rovnající  se první  části  kupní  ceny  dle čl. V odst.  1 písm.  a) Smlouvy  o

smlouvě  budoucí,  která  se stala  splatnou  uplynutím  14 dnů ode  dne porušení  smluvní

povinnosti  Budoucího  kupujícího  vyzvat  Budoucího  prodávajícího  k uzavření  realizační

kupní  smlouvy  ve smyslu  čl.  VI odst.  6 Smlouvy  o smlouvě  budoucí.  Budoucí  prodávající

bere  na vědomí,  že Budoucí  kupující  podal  odůvodněnou  žádost  o prodloužení  termínu

k zaslání  předmětné  výzvy  ještě  před uplynutím  Ihůty  pro zaslání  výzvy  určené  čl. VI

odst.  6 Smlouvy  o smlouvě  budoucí,  že Budoucí  kupující  činí  kroky  k následnému

uzavření  realizační  kupní  smlouvy  a že se tato  Ihůta  prodlužuje  o dobu  pouze  nezbytně

nutnou  k zajištění  splnění  smluvních  povinností  Budoucího  kupujícího,  a po zohlednění

výše  uvedeného  promíjí  dluh Budoucího  kupujícího  ztitulu  této neuhrazené  smluvní

pokuty  ve výši  dle čl.  VI odst.  9 Smlouvy  o smlouvě  budoucí.  Smluvní  strany  se dohodly,

že závazek  Budoucího  kupujícího  k úhradě  smluvní  pokuty  ve výši a za podmínek  dle

čl.  VI odst.  9 nadále  trvá,  nevyzve-li  Budoucího  prodávajícího  k uzavření  realizační  kupní

smlouvy  ve Ihůtě  dle tohoto  dodatku.

5. Pro vyjasnění  pochybností  smluvní  strany  konstatují,  že Budoucímu  prodávajícímu

k dnešnímu  dni nevznikl  nárok  na uhrazení  smluvní  pokuty  dle čl.  VI odst.  2 Smlouvy  o

smlouvě  budoucí,  s ohledem  na to, že Budoucí  prodávající  má za to, že Budoucí  kupující

kdnešnímu  dni činí  vše,  co po něm  Ize spravedlivě  požadovat,  aby bylo vydáno

pravomocné  rozhodnutí  o Povolení  stavby  ve sjednané  Ihůtě.  Smluvní  strany  nevylučují

následný  vznik  povinnosti  Budoucího  kupujícího  zaplatit  tuto  smluvní  pokutu,  v případě

že po uzavření  tohoto  dodatku  nebude  dále činit  vše, co po něm  Ize spravedlivě

požadovat,  aby bylo  vydáno  pravomocné  rozhodnutí  o Povolení  stavby  ve Ihůtě  dle

2



.ái
MINISTERSTVO: 63 79.1
PRŮMYSLUTVO :A óBCHODU TVO :

.íilDUVESELÍ TVO
LJE NADLÍ MORAVOU TVO :

%C!VO
CZECHINVEST : 63 79

tohotoVESTdodatku.ST :

Článek. STlll.k .

ZávěrečnáT : ujednámá T :

1.d Ostatníá T :ustanovení : 63Smlouvyní :o smlouvění budoucíní :nejsou nítímto níDodatkemí : č. 2 dotčena í a

zůstávají : v platnosti. : 63

2.t Budoucíi. :kupující. :souhlasí. :s tím,asíaby aBudoucí . :prodávající : 63 79uveřejnilí : tentonildodatek, í :a toai

způsobem í : umožňujícím : 63 7dálkovýcím :přístupcím(prostřednictvím63 79.128003 3internetu).tvím 63 79Budoucíu). tvkupující). tvím

uděluje ). t tentoe )souhlas ). tvzejména ). tvproénsituaci,). tvímkdyacpovinnost. tvím 6zveřejnění tvím 6vyplývání tvz platnýchí tvím

právníchí tvímpředpísůí tv (zejménaí tvímzej zákonaa í č. 340/2015í tvímsb.,015o zvláštních tvím 63podmínkách tvím 63

účinnosti tvímněkterých tvímsmluv,chuveřejňovánívím 63 79těchtoovánsmluv ováa o registruání vímsmluv,u ánív platném ání vznění, án

zen zákona áníč. 106/1999ání vímsb.,999o svobodnémní vím 6přístupu ní vík informacím, vím 63 79v platnémím, vznění).ím,

Budoucíím, vkupujícím, vímprohlašuje, vím 63 79žehtentošujedodatekje, vneobsahuje vím 63žádnouujeskutečnost, vím 63 7kterouost,byr

chránilst, vjakoil své i obchodnít, vímtajemství, vím 63animsjinéstvinformace, vím 63kteréace,vyžadují, vímzvláštní, vímzpůsobí ,

ochrany., vím

3.r Tentoy. ,dodatek , vjea uzavřen , v souladu , vsel zákonem , vč. 128/2000, vímsb.,000o obcích0 , (obecní , v

zřízení), vímvez zněníí), pozdějších vím 63předpisůh v a bylyisů splněny h podmínkyh vímproín jehonkyuzavřeníh ví

stanovené vím 6tímtoenézákonem, vímzejména vs uzavřením vímtohotoímdodatkum vvyslovilo vím 6svČíjilosouhlaso v

Zastupitelstvom 63 79.12800městaite svým it usnesenímstvo m 6zeednese09.06.2025tvo m 63pod6.č. 17/12/ZMV/2025. 63 79.128003

4.1 Po1 přečtení/2025tohotoí /20dodatku /2025smluvní /2025strany /20prohlašují,25. 63 79žeh dodatekjí, 25uzavřelyí, 25.nav základě í, 2

svéadpravéě í a svobodnéí, 25.vůle,né určitě, í, vážně, a srozumitelně,. 63 79.12žez nebyliteluzavrenalně, .v tísnina l

zannápadně lně, nevýhodných, . 63 79podmínekch , .a namdůkazek toho ekpřipojujíh , .svéojpodpisy. h , .

5.p Tentoy. dodatek h ,jeavyhotovenh , . 6veodvouovestejnopisech,. 63 79.128z nichžpisekaždápisestranaisechobdržíisechpor jednomisech

vyhotovení., . 63 79

26,oD6,to2025ove
Ve5Veselíení.nadlí Moravouní. ,dnevo

za Budoucího. , . 6prodávajícího: 63 79.12800 zad Budoucíhoího: 6kupujícího:o: 63 79

MěstocíhVeselíího:nadlíMoravouho: o:

JUDr. ovaP r.r Petr oKolář,ova

starostaa o: tar Veselía anadlí

Ph.D. a a

Moravou a o:

Dušanu aKočišu

3




